BRW R$                               
20.000,00 

155 TINTA PARA CARIMBO COMUM 470 UNIDADE R$                        
3,65 

CARBRINK R$                                 
1.715,50 

VALOR TOTAL R$                          
1.949.534,75 

VALOR DA ATA R$ 6.722.953,00 (SEIS MILHÕES SETECENTOS E VINTE E DOIS MIL 

NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS) 

3. CLÁUSULA QUARTA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

3.1. Será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação, conforme 

justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. 

3.1.1. apresentação de justificativa da vantagem da adesão, inclusive em situações de